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Чемпіонат U-19
2018/19 18-й тур, Матч №125

Четвер, 04.04.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ

6 : 2

«Ворскла» Полтава

12 Гарапа Олександр
5 Осипенко Олег
4 Рассоха Станіслав
3 Колесник Богдан
2 Бобко Влад
6 Шевченко Дмитро
8 Буханевич Тимофій (К)
9 Петренко Іван
7 Кіщук Микита
11 Заяць Євгеній
10 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Пасічник Владислав
17 Костюк Дмитро
15 Дем'яненко Данило
14 Хоменко Іван
16 Кириченко Роман
13 Шеляг В'ячеслав
18 Волинець Владислав

Тренер
Гуменюк Владислав

31 Солобчук Костянтин (К)
5 Дубко Валерій
4 Чуєв Богдан
17 Куценко Єгор
3 Мамросенко Іван
8 Котов Костянтин
2 Товстий Максим
10 Посєвкін Радіон
18 Кожевніков Олександр
11 Тищенко Артем
19 Галата Денис

Запасні
21 Ісенко Павло
15 Браткевич Владислав
6 Волошко Богдан
13 Мамро Дмитро
9 Книш Кирило
20 Юрченко Ілля
7 Кравчук Данило

Тренер
Попов Володимир

Арбітр:
Ченгар Олександр
Асистент 1:
Макарець Олександр
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 18-й тур, Матч №125
Четвер, 04.04.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ 6 : 2 «Ворскла» Полтава
5' 19 Галата Денис

3 Колесник Богдан 7'

4 Рассоха Станіслав 14'

4 Рассоха Станіслав 27'

31' 8 Котов Костянтин

34' 11 Тищенко Артем
13 Мамро Дмитро

7 Кіщук Микита 53'

5 Осипенко Олег 55'

57' 8 Котов Костянтин
20 Юрченко Ілля

62' 31 Солобчук Костянтин

63' 18 Кожевніков Олександр
21 Ісенко Павло

3 Колесник Богдан 64'

72' 19 Галата Денис
9 Книш Кирило

7 Кіщук Микита
18 Волинець Владислав 75'

11 Заяць Євгеній
14 Хоменко Іван 75'

9 Петренко Іван
16 Кириченко Роман 79'

81' 10 Посєвкін Радіон
7 Кравчук Данило

4 Рассоха Станіслав
15 Дем'яненко Данило 88'

5 Осипенко Олег
17 Костюк Дмитро 90'

90' 13 Мамро Дмитро

10 Сухоручко Даниїл 90+3'

90+3' 4 Чуєв Богдан

17 Костюк Дмитро 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


